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Berekeningen 2022

Bevoegd gezag 31107

Naam school

Adres

Plaats 25LX-33

2019-2020

VMBO B VWO

88,89%

93,51%

98,08%

92,69%

84,41%

boven de norm

VMBO B VWO

6,67

VMBO B VWO

VMBO B VWO

-0,26

0,50

1,00

Onderbouwsnelheid

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

Onderwijspositie t.o.v. advies po

9,55%

17,48%

-10,05%

boven de norm

9,98%

3,73%

2020-2021

VMBO-breed en VMBO-

breed/HAVO
Vergelijkingsgroep

Norm zeer groot verschil

Norm groot verschil

2018-2019

Verschil SE-CE

Berekend oordeel

2019-2020

2019-2020

2020-2021

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

2020-2021

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Examencijfer

Resultaat

2018-2019

2019-2020

0,50

1,00

VMBO G/T

VMBO G/T

0,12

VMBO K

VMBO K

0,27

0,50

1,00

Gem 3 jaar

2021-2022

85,01%

boven de norm

2020-2021

Gem 3 jaar

voldoende

VMBO K

6,09

2018-2019

Bovenbouwsucces VMBO K

Resultaat

voldoende

Resultaat

Resultaat

Norm

voldoende

VMBO G/T

89,81%

91,10%

89,17%

90,07%

84,15%

boven de norm

VMBO G/T

6,29

95,45%

96,94%

93,72%

95,34%

boven de norm

HAVO

HAVO

HAVO

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Resultaat

98,23%

99,71%

95,39%

97,78%

94,37%

HAVO



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

boven de norm

boven de norm

VMBO B VMBO K VMBO G/T HAVO VWO

boven de norm boven de norm boven de norm

voldoende voldoende voldoende

4847 TK  Teteringen

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

Onderwijspositie

Onderbouwsnelheid

Resultaten

vergelijkingsgroep voor 

indicator Onderwijspositie 

t.o.v. advies po

VMBO-breed en VMBO-breed/HAVO

oordeel over alle resultaten 

over drie jaar

Verschil SE-CE

Examencijfers

Bovenbouwsucces



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2019-2020 15,00 157 9,55%

2020-2021 25,00 143 17,48%

2021-2022 6,00 161 3,73%

Som 3 jaar 46,00 461 9,98%

2018-2019 333 339 98,23%

2019-2020 349 350 99,71%

2020-2021 331 347 95,39%

Som 3 jaar 1013 1036 97,78%

2018-2019 80 90 88,89%

2019-2020 72 77 93,51%

2020-2021 51 52 98,08%

Som 3 jaar 203 219 92,69%

2018-2019 1233,4 185 6,67

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 -48,7 185 -0,26

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

Verschil SE-CE

gewogen 

gemiddelde

Examencijfers

som verschillen
aantal vakken met 

verschil
gemiddeld verschil

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld CE

Bovenbouwsucces

som CE
aantal vakken met 

CE

gewogen 

gemiddelde

Onderbouwsnelheid

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

jaarscore
aantal bevorderde 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen OB

Onderwijspositie

t.o.v. advies po

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per schoolsoort VMBO Basis

som op- en 

afstroom

totaal aantal 

leerlingen OB
jaarscore



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2019-2020 15,00 157 9,55%

2020-2021 25,00 143 17,48%

2021-2022 6,00 161 3,73%

Som 3 jaar 46,00 461 9,98%

2018-2019 333 339 98,23%

2019-2020 349 350 99,71%

2020-2021 331 347 95,39%

Som 3 jaar 1013 1036 97,78%

2018-2019 189 198 95,45%

2019-2020 190 196 96,94%

2020-2021 194 207 93,72%

Som 3 jaar 573 601 95,34%

2018-2019 3033,9 498 6,09

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 132,6 498 0,27

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

Verschil SE-CE

gewogen 

gemiddelde

Examencijfers

som verschillen
aantal vakken met 

verschil
gemiddeld verschil

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld CE

Bovenbouwsucces

som CE
aantal vakken met 

CE

gewogen 

gemiddelde

Onderbouwsnelheid

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

jaarscore

Onderwijspositie

t.o.v. advies po

aantal bevorderde 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen OB

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per schoolsoort VMBO Kader

som op- en 

afstroom

totaal aantal 

leerlingen OB
jaarscore



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2019-2020 15,00 157 9,55%

2020-2021 25,00 143 17,48%

2021-2022 6,00 161 3,73%

Som 3 jaar 46,00 461 9,98%

2018-2019 333 339 98,23%

2019-2020 349 350 99,71%

2020-2021 331 347 95,39%

Som 3 jaar 1013 1036 97,78%

2018-2019 141 157 89,81%

2019-2020 133 146 91,10%

2020-2021 107 120 89,17%

Som 3 jaar 381 423 90,07%

2018-2019 2825,7 449 6,29

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 53,2 449 0,12

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

Verschil SE-CE

gewogen 

gemiddelde

Examencijfers

som verschillen
aantal vakken met 

verschil
gemiddeld verschil

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld CE

Bovenbouwsucces

som CE
aantal vakken met 

CE

gewogen 

gemiddelde

Onderbouwsnelheid

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

jaarscore

Onderwijspositie

t.o.v. advies po

aantal bevorderde 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen OB

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per schoolsoort VMBO Gemengd Theoretisch

som op- en 

afstroom

totaal aantal 

leerlingen OB
jaarscore



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2019-2020 15,00 157 9,55%

2020-2021 25,00 143 17,48%

2021-2022 6,00 161 3,73%

Som 3 jaar 46,00 461 9,98%

som op- en 

afstrooom

totaal aantal 

leerlingen OB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per indicator Onderwijspositie t.o.v. advies po



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2018-2019 333 339 98,23%

2019-2020 349 350 99,71%

2020-2021 331 347 95,39%

Som 3 jaar 1013 1036 97,78%

aantal bevorderde 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen OB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per indicator Onderbouwsnelheid



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2018-2019 80 90 88,89%

2019-2020 72 77 93,51%

2020-2021 51 52 98,08%

Som 3 jaar 203 219 92,69%

2018-2019 189 198 95,45%

2019-2020 190 196 96,94%

2020-2021 194 207 93,72%

Som 3 jaar 573 601 95,34%

2018-2019 141 157 89,81%

2019-2020 133 146 91,10%

2020-2021 107 120 89,17%

Som 3 jaar 381 423 90,07%

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

VWO

gewogen 

gemiddelde

HAVO

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

jaarscore

VMBO

Gemengd Theoretisch

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB

gewogen 

gemiddelde

VMBO Kader

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB
jaarscore

gewogen 

gemiddelde

jaarscore

VMBO Basis

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per indicator Bovenbouwsucces

aantal succesvolle 

leerlingen

totaal aantal 

leerlingen BB
jaarscore



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2018-2019 1233,4 185 6,67

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 3033,9 498 6,09

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 2825,7 449 6,29

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

VWO

gewogen 

gemiddelde

HAVO

som CE
aantal vakken met 

CE
gemiddeld CE

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld CE

VMBO

Gemengd Theoretisch

som CE
aantal vakken met 

CE

gewogen 

gemiddelde

VMBO Kader

som CE
aantal vakken met 

CE
gemiddeld CE

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld CE

VMBO Basis

som CE
aantal vakken met 

CE

gewogen 

gemiddelde

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Onderwijsresultaten per indicator Examencijfers

som CE
aantal vakken met 

CE
gemiddeld CE



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag Bevoegd gezag nr. 31107

Naam school

Adres

Plaats BRIN-Vestnr. 25LX-33

2018-2019 -48,7 185 -0,26

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 132,6 498 0,27

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019 53,2 449 0,12

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

2018-2019

2019-2020

2020-2021

Som 3 jaar

VWO

gewogen 

gemiddelde

HAVO

som verschillen
aantal vakken met 

verschil
gemiddeld verschil

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld verschil

VMBO

Gemengd Theoretisch

som verschillen
aantal vakken met 

verschil

gewogen 

gemiddelde

VMBO Kader

som verschillen
aantal vakken met 

verschil
gemiddeld verschil

gewogen 

gemiddelde

gemiddeld verschilsom verschillen
aantal vakken met 

verschil

gewogen 

gemiddelde

Onderwijsresultaten per indicator verschil SE-CE

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

som verschillen

Scala Teteringen

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

VMBO Basis

aantal vakken met 

verschil
gemiddeld verschil



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

0,50 1,00 0,50

APCG 124 112 115 351 -3,0%

Instroom 19 15 15 49 -2,5%

Alle leerl. 339 350 347 1036 -1,13%

APCG 51 44 22 117 -6,5%

Instroom 2 2 1 5 -5,0%

Alle leerl. 90 77 52 219 -3,59%

APCG 17 -0,25

Alle leerl. 37

Examencijfers

Bovenbouw-

succes

-785,5

-10,05%

94,37%

84,41%

Onderbouw-

snelheid
-122,5

Aantal  2018-

2019

Verschil SE-CE

Aantal  2018-

2019

Norm zeer 

groot verschil

Correctie 

volume (CV)

Correctie 

volume (CV)

Correctie 

volume (CV)

-1175,5

-25,0

1,00

-1053,0

-760,5

School (na correctie)

95,50%

88,00%

Onderwijspositie t.o.v. advies PO -10,05%

Bovenbouwsucces

Examencijfers 6,50

Landelijk

Norm groot 

verschil

Norm zeer 

groot 

verschil

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

4847 TK  Teteringen

Bevoegd gezag nr.

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Aantal  2018-

2019

Norm groot 

verschil

BRIN-Vestnr.

Onderbouwsnelheid

31107

Normen per schoolsoort VMBO Basis

Landelijk

Norm

Voldoende

Norm

Voldoende

25LX-33

School (na correctie)

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

0,50 1,00 0,50

APCG 124 112 115 351 -3,0%

Instroom 19 15 15 49 -2,5%

Alle leerl. 339 350 347 1036 -1,13%

APCG 69 63 68 200 -5,0%

Instroom 9 21 13 43 -4,5%

Alle leerl. 198 196 207 601 -1,99%

APCG 32 -0,10

Alle leerl. 98

Examencijfers

Onderbouw-

snelheid

Bovenbouw-

succes

Aantal  2018-

2019

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2018-

2019

Correctie per 

leerling

Correctie 

volume (CV)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2018-

2019

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

-1053,0

-122,5

-1175,5

School (na correctie)

-10,05%

94,37%

85,01%

School (na correctie)

Norm groot 

verschil

Norm zeer 

groot verschil

Norm

Voldoende

Correctie 

volume (CV)

-1000,0

1,00

-193,5

31107

25LX-33

Bevoegd gezag nr.

-1193,5

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Correctie 

volume (CV)

Verschil SE-CE

Landelijk

Norm groot 

verschil

Norm zeer 

groot 

verschil

Bovenbouwsucces 87,00%

Examencijfers 6,23

Onderwijspositie t.o.v. advies PO -10,05%

Onderbouwsnelheid 95,50%

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Normen per schoolsoort VMBO Kader

Landelijk

Norm

Voldoende

BRIN-Vestnr.

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

0,50 1,00 0,50

APCG 124 112 115 351 -3,0%

Instroom 19 15 15 49 -2,5%

Alle leerl. 339 350 347 1036 -1,13%

APCG 51 54 44 149 -7,5%

Instroom 14 5 1 20 -4,5%

Alle leerl. 157 146 120 423 -2,85%

APCG 19 -0,25

Alle leerl. 77

4847 TK  Teteringen

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

31107

25LX-33

Bovenbouw-

succes

Onderbouw-

snelheid
-1053,0

-122,5

-1175,5

-1117,5

-1207,5

Correctie 

volume (CV)

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Correctie 

volume (CV)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2018-

2019

Aantal  2018-

2019

Aantal  2018-

2019

Examencijfers

Correctie 

volume (CV)

-90,0

School (na correctie)

-10,05%

94,37%

84,15%

Norm

Voldoende

1,00

School (na correctie)

Onderbouwsnelheid 95,50%

Norm groot 

verschil

Norm zeer 

groot verschil

Normen per schoolsoort VMBO Gemengd Theoretisch

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Verschil SE-CE

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Norm

Voldoende

Onderwijspositie t.o.v. advies PO -10,05%

Landelijk

Landelijk

Norm groot 

verschil

Norm zeer 

groot 

verschil

Bovenbouwsucces 87,00%

Examencijfers 6,19



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

Normen per indicator Onderwijspositie t.o.v. advies po

Landelijk

-10,05%

School (na correctie)

BRIN-Vestnr.

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen 25LX-33

-10,05%

Norm

Voldoende

Norm

Voldoende

Bevoegd gezag nr.Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

31107



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

APCG 124 112 115 351 -3,0%

Instroom 19 15 15 49 -2,5%

Alle leerl. 339 350 347 1036 -1,13%-1175,5

Correctie 

volume (CV)

Onderbouw-

snelheid

Aantal  2018-

2019

-1053,0

-122,5

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

31107

25LX-33

Onderbouwsnelheid 95,50%

Normen per indicator Onderbouwsnelheid

Landelijk

Norm

Voldoende

School (na correctie)

94,37%

Norm

Voldoende

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

APCG 51 44 22 117 -6,5%

Instroom 2 2 1 5 -5,0%

Alle leerl. 90 77 52 219 -3,59%

APCG 69 63 68 200 -5,0%

Instroom 9 21 13 43 -4,5%

Alle leerl. 198 196 207 601 -1,99%

APCG 51 54 44 149 -7,5%

Instroom 14 5 1 20 -4,5%

Alle leerl. 157 146 120 423 -2,85%

School (na correctie)

84,41%

85,01%

84,15%

Norm

Voldoende

-1207,5

Aantal  2018-

2019

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Correctie 

volume (CV)

Aantal  2018-

2019

Correctie 

volume (CV)

Aantal  2018-

2019

-1117,5

-760,5

-25,0

-785,5

Correctie 

volume (CV)

Norm

Voldoende

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Normen per indicator Bovenbouwsucces

Landelijk

-90,0

-1000,0

-193,5

-1193,5

VMBO Gemengd Theoretisch

HAVO

Correctie per 

leerling

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

VMBO Basis 88,00%

VMBO Kader 87,00%

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

31107

25LX-33

Correctie per 

leerling

VMBO

Gemengd 

Theoretisch

VWO

87,00%

VMBO Basis

VMBO Kader

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

APCG

Opstroom

Instroom

Alle leerl.

APCG

Opstroom

Instroom

Alle leerl.

25LX-33

31107

Correctie per 

leerling

Correctie 

volume (CV)

VWO

HAVO

Aantal  2018-

2019

Correctie 

volume (CV)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Correctie per 

leerling

Aantal  2018-

2019

4847 TK  Teteringen

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

APCG 17 -0,25

Alle leerl. 37

APCG 32 -0,10

Alle leerl. 98

APCG 19 -0,25

Alle leerl. 77

VWO

VMBO Gemengd Theoretisch 6,19

HAVO

VMBO Kader

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

VMBO

Gemengd 

Theoretisch

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Aantal  2018-

2019

Correctie 

volume (CV)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

VMBO Basis

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Aantal  2018-

2019

Correctie 

volume (CV)

Aantal  2018-

2019

Correctie 

volume (CV)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

VMBO Basis 6,50

VMBO Kader 6,23

Normen per indicator Examencijfers

Landelijk

Norm

Voldoende

Norm

Voldoende

School (na correctie)

31107

25LX-33

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

APCG

Opstroom

Alle leerl.

APCG

Opstroom

Alle leerl.

VWO

HAVO

Correctie 

volume (CV)

Correctie 

volume (CV)

31107

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Correctie op 

norm 

(CV/TA)

Aantal  2018-

2019

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

Aantal  2018-

2019

Aantal  2019-

2020

Aantal  2020-

2021

Totaal aantal 

3 jaar (TA)

Correctie per 

leerling

BRIN-Vestnr.

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen 25LX-33

Bevoegd gezag nr.Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen



Berekeningen 2022

Bevoegd gezag

Naam school

Adres

Plaats

0,50 1,00 0,50

0,50 1,00 0,50

0,50 1,00 0,50

Norm zeer 

groot verschil

School (na correctie)

BRIN-Vestnr.

1,00

1,00

25LX-33

Normen per indicator Verschil SE-CE

Landelijk

Norm groot 

verschil

Norm zeer 

groot 

verschil

Norm groot 

verschil

VWO

VMBO Gemengd Theoretisch

HAVO

VMBO Basis

VMBO Kader

Meulenspie 2

4847 TK  Teteringen

1,00

Stichting Curio Onderwijsgroep West-Brabant

Scala Teteringen

31107Bevoegd gezag nr.


